
                                                                                                                                       

          

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ             Καλύβια,    16/12/2024                                  

ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ  

ΔΗΜΟΣ ΣΑΡΩΝΙΚΟΥ                                            Αριθ. Απόφασης:  1/2024       

ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ ΤΟΠΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ 

ΚΑΙ ΕΜΠΟΡΙΟΥ 

 

Πληροφορίες: Ανδρέου Ελένη        

Τηλ: 22993 20374 

eleni.andreou@kalivia.gr  

 

  

ΑΠΟΦΑΣΗ  

 

ΕΓΚΡΙΣΗΣ ΘΕΣΕΩΝ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ  

ΣΤΗΝ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΙΑΤΙΚΗ ΑΓΟΡΑ ΚΟΥΒΑΡΑ 2024/2025 
 

 

Έχοντας υπόψη : 

 

1. Τις διατάξεις των άρθρων 58 & 59 του  N.3852/10 (ΦΕΚ 87/07.06.2010 τεύχος Α') όπως 

τροποποιήθηκαν  και ισχύουν. 

2. Την υπ’ αριθ. 139/4.1.2024 απόφαση Δημάρχου Σαρωνικού  

2. Τις διατάξεις: 

α. Των άρθρων 75, 79 & 80 του Ν. 3463/2006 (Α’ 114) «Κώδικας Δήμων και Κοινοτήτων» 

β. Των άρθρων 73 παρ.1Bv και 83 παρ.1γ του Ν. 3852/2010 (Α’ 87) «Πρόγραμμα Καλλικράτης» 

γ. Του Ν. 4849/2021 (Α’ 207) περί υπαίθριου εμπορίου 

δ. Των υπ’ αριθμ. 16469/25-2-2022 (Β’ 879) και 18982/1-3-2022 (Β’ 925) Αποφάσεων του 

     Υπουργού Ανάπτυξης & Επενδύσεων 

2. Την υπ’ αριθ.Υ1γ/Γ.Π/οικ.47829/2017 (Β’ 2161) Υ.Α. «Υγειονομικοί όροι και προϋποθέσεις  λειτουργίας  

     επιχειρήσεων τροφίμων/ποτών και άλλες διατάξεις» 

3. Την υπ’ αριθ. 235/2024 Απόφαση  του Δ.Σ. περί ίδρυσης και έγκρισης λειτουργίας Χριστουγεννιάτικων 

αγορών στις Κοινότητες Κουβαρά και Σαρωνίδας του Δ. Σαρωνικού  

4. Την υπ’ αριθ. 225/2024 Απόφαση Δ.Σ. για τον καθορισμό του τέλους συμμετοχής στις 

Χριστουγεννιάτικες Αγορές υπέρ του Δήμου Σαρωνικού. 

5. Τους όρους της σχετικής Προκήρυξης κάλυψης θέσεων Αγοράς 

5. Τις αιτήσεις και τα δικαιολογητικά των ενδιαφερομένων. 

6. Την υπ΄αριθ.236/2024 Απόφαση Δ.Σ περί σύστασης της τριμελούς γνωμοδοτικής επιτροπής έλεγχου 

   και αξιολόγησης των αιτήσεων συμμετοχής στις βραχυχρόνιες αγορές του Δήμου Σαρωνικού. 

7. Το από 11.12.2024 Πρακτικό του προσωρινού πίνακα επιλεγμένων συμμετοχών για τις θέσεις της 

Χριστουγεννιάτικης Αγοράς Κουβαρά    

 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 

Εγκρίνεται η συμμετοχή στη Χριστουγεννιάτικη Αγορά, που θα λειτουργήσει κατά την εορταστική 

περίοδο 2024-2025 στην Κοινότητα Κουβαρά, το διάστημα 17/12/2024 έως 12/1/2025, των κάτωθι 

ΑΔΑ: 9ΜΟΧΩ1Ξ-ΓΚΗ



δικαιούχων, οι οποίοι πληρούν τις προϋποθέσεις της νομοθεσίας και έχουν καταβάλει τα αναλογούντα 

τέλη υπέρ του Δήμου. 

 

 

ΟΡΙΣΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΔΙΚΑΙΟΥΧΩΝ ΘΕΣΕΩΝ ΣΤΗΝ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΙΑΤΙΚΗ ΑΓΟΡΑ ΚΟΥΒΑΡΑ 

ΑΠΟ 17/12/2024 ΕΩΣ 12/1/2025 

 

Α/Α ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ ΠΩΛΟΥΜΕΝΑ ΕΙΔΗ ΘΕΣΕΙΣ 

1 ΨΥΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

 

 

ΛΙΑΝΙΚΟ ΕΜΠΟΡΙΟ ΑΛΛΩΝ ΕΙΔΩΝ ΣΕ ΥΠΑΙΘΡΙΟΥΣ 

ΠΑΓΚΟΥΣ ΚΑΙ ΑΓΟΡΕΣ 

ΕΝΔΥΣΗ 

ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗΣΗΣ 

13-14 

2 ΜΙΧΑΛΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

 

ΛΙΑΝΙΚΟ ΕΜΠΟΡΙΟ ΑΛΛΩΝ ΕΙΔΩΝ ΣΕ ΥΠΑΙΘΡΙΟΥΣ 

ΠΑΓΚΟΥΣ ΚΑΙ ΑΓΟΡΕΣ 

ΑΝΘΗ, ΕΙΔΗ ΔΩΡΩΝ, ΜΠΙΖΟΥ 

ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗΣΗΣ 

62 

3 CHAHIBR OSAMA ΛΙΑΝΙΚΟ ΕΜΠΟΡΙΟ ΑΛΛΩΝ ΕΙΔΩΝ ΣΕ ΥΠΑΙΘΡΙΟΥΣ 

ΠΑΓΚΟΥΣ ΚΑΙ ΑΓΟΡΕΣ 

ΕΣΩΡΟΥΧΑ 

ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗΣΗΣ 

37-38 

4 ΓΙΣΔΑΚΗΣ ΣΟΦΟΚΛΗΣ ΛΙΑΝΙΚΟ ΕΜΠΟΡΙΟ ΑΛΛΩΝ ΕΙΔΩΝ ΣΕ ΥΠΑΙΘΡΙΟΥΣ 

ΠΑΓΚΟΥΣ ΚΑΙ ΑΓΟΡΕΣ 

ΕΝΔΥΣΗ 

ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗΣΗΣ 

8-9-10 

5 ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΛΙΑΝΙΚΟ ΕΜΠΟΡΙΟ ΤΡΟΦΙΜΩΝ ΣΕ ΥΠΑΙΘΡΙΟΥΣ 

ΠΑΓΚΟΥΣ ΚΑΙ ΑΓΟΡΕΣ 

ΖΑΧΑΡΩΔΗ 

ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗΣΗΣ 

96-97-98 

6 ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

ΛΙΑΝΙΚΟ ΕΜΠΟΡΙΟ ΥΠΟΔΗΜΑΤΩΝ ΣΕ ΥΠΑΙΘΡΙΟΥΣ 

ΠΑΓΚΟΥΣ ΚΑΙ ΑΓΟΡΕΣ 

ΥΠΟΔΗΜΑΤΑ 

ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗΣΗΣ 

47-48 

7 ΚΟΚΟΛΑΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΛΙΑΝΙΚΟ ΕΜΠΟΡΙΟ ΤΡΟΦΙΜΩΝ ΠΟΤΩΝ ΣΕ 

ΥΠΑΙΘΡΙΟΥΣ ΠΑΓΚΟΥΣ ΚΑΙ ΑΓΟΡΕΣ 

ΞΗΡΟΙ ΚΑΡΠΟΙ 

ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΑΣ ΠΩΛΗΤΗΣ ΣΤΑΣΙΜΟΥ ΕΜΠΟΡΙΟΥ 

65-66 

8 ΚΟΥΤΣΟΜΙΧΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΛΙΑΝΙΚΟ ΕΜΠΟΡΙΟ ΤΡΟΦΙΜΩΝ, ΠΟΤΩΝ, ΞΗΡΩΝ 

ΚΑΡΠΩΝ, ΒΟΤΑΝΩΝ, ΜΕΛΙΟΥ 

ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗΣΗΣ 

61 

9 ΓΚΟΥΡΙΩΤΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΛΙΑΝΙΚΟ ΕΜΠΟΡΙΟ ΑΛΛΩΝ ΕΙΔΩΝ ΣΕ ΥΠΑΙΘΡΙΟΥΣ 

ΠΑΓΚΟΥΣ ΚΑΙ ΑΓΟΡΕΣ 

ΕΚΚΛΗΣΙΑΣΤΙΚΑ ΕΙΔΗ ΜΠΙΖΟΥ 

ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗΣΗΣ 

1-2-3 

10 ΦΑΙΜΠΕΡ ΛΕΥΚΩΝ ΕΙΔΩΝ ΚΑΙ 

ΕΙΔΩΝ ΑΤΟΜΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ 

ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ   ΙΚΕ 

ΛΙΑΝΙΚΟ ΕΜΠΟΡΙΟ ΑΛΛΩΝ ΕΙΔΩΝ ΣΕ ΥΠΑΙΘΡΙΟΥΣ 

ΠΑΓΚΟΥΣ ΚΑΙ ΑΓΟΡΕΣ 

ΕΝΔΥΣΗ 

ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗΣΗΣ 

35-36 

 

42 

11 ΧΑΤΖΗΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ΛΙΑΝΙΚΟ ΕΜΠΟΡΙΟ ΑΛΛΩΝ ΕΙΔΩΝ ΣΕ ΥΠΑΙΘΡΙΟΥΣ 

ΠΑΓΚΟΥΣ ΚΑΙ ΑΓΟΡΕΣ 

ΕΝΔΥΣΗ 

ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗΣΗΣ 

26-27-28 

12 ΑΚΟΠΟΒΑ ΕΥΓΕΝΙΑ ΕΝΔΥΣΗ 45-46 

ΑΔΑ: 9ΜΟΧΩ1Ξ-ΓΚΗ



 

ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΑΣ ΠΩΛΗΤΗΣ ΛΑΙΚΩΝ ΑΓΟΡΩΝ 

13 KAHAT JAMAL ΕΝΔΥΜΑΤΑ ΥΠΟΔΗΜΑΤΑ ΑΞΕΣΟΥΑΡ ΤΣΑΝΤΕΣ 

 

ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗΣΗΣ 

80-81-82 

14 ΚΕΚΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΕΝΔΥΣΗ ΥΠΟΔΗΣΗ 

 

ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΑΣ ΠΩΛΗΤΗΣ ΛΑΙΚΩΝ ΑΓΟΡΩΝ 

51-52-53 

15 ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΛΙΑΝΙΚΟ ΕΜΠΟΡΙΟ ΑΛΛΩΝ ΕΙΔΩΝ ΣΕ ΥΠΑΙΘΡΙΟΥΣ 

ΠΑΓΚΟΥΣ ΚΑΙ ΑΓΟΡΕΣ 

ΣΤΡΑΤΙΩΤΙΚΑ ΕΙΔΗ 

ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗΣΗΣ 

63-64 

16 ΠΟΤΣΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΛΙΑΝΙΚΟ ΕΜΠΟΡΙΟ ΑΛΛΩΝ ΕΙΔΩΝ ΣΕ ΥΠΑΙΘΡΙΟΥΣ 

ΠΑΓΚΟΥΣ ΚΑΙ ΑΓΟΡΕΣ 

ΕΙΔΗ ΟΙΚΙΑΚΗΣ ΧΡΗΣΗΣ 

ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗΣΗΣ 

75-76 

 

77-78 

17 ΜΠΟΥΤΖΗ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΛΙΑΝΙΚΟ ΕΜΠΟΡΙΟ ΑΛΛΩΝ ΕΙΔΩΝ ΣΕ ΥΠΑΙΘΡΙΟΥΣ 

ΠΑΓΚΟΥΣ ΚΑΙ ΑΓΟΡΕΣ 

ΥΔΡΑΥΛΙΚΑ 

ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗΣΗΣ 

31-32 

18 ΤΡΙΓΚΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΛΙΑΝΙΚΟ ΕΜΠΟΡΙΟ ΑΛΛΩΝ ΕΙΔΩΝ ΣΕ ΥΠΑΙΘΡΙΟΥΣ 

ΠΑΓΚΟΥΣ ΚΑΙ ΑΓΟΡΕΣ 

ΜΠΙΖΟΥ 

ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗΣΗΣ 

11 

19 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΛΙΑΝΙΚΟ ΕΜΠΟΡΙΟ ΑΛΛΩΝ ΕΙΔΩΝ ΣΕ ΥΠΑΙΘΡΙΟΥΣ 

ΠΑΓΚΟΥΣ ΚΑΙ ΑΓΟΡΕΣ 

ΠΑΙΧΝΙΔΙΑ 

ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗΣΗΣ 

12 

20 SINANI EDLIR ΛΙΑΝΙΚΟ ΕΜΠΟΡΙΟ ΑΛΛΩΝ ΕΙΔΩΝ ΣΕ ΥΠΑΙΘΡΙΟΥΣ 

ΠΑΓΚΟΥΣ ΚΑΙ ΑΓΟΡΕΣ 

ΜΠΙΖΟΥ 

ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗΣΗΣ 

22 

21 ΚΟΝΤΖΟΣ ΛΟΥΚΑΣ ΛΙΑΝΙΚΟ ΕΜΠΟΡΙΟ ΤΡΟΦΙΜΩΝ, ΠΟΤΩΝ ΣΕ 

ΥΠΑΙΘΡΙΟΥΣ ΠΑΓΚΟΥΣ ΚΑΙ ΑΓΟΡΕΣ 

ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗΣΗΣ 

20-21 

22 ΚΑΝΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΛΙΑΝΙΚΟ ΕΜΠΟΡΙΟ ΕΙΔΩΝ ΙΜΑΤΙΣΜΟΥ 

ΑΡΩΜΑΤΑ 

ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗΣΗΣ 

6-7 

23 ULLAH AMAN ΛΙΑΝΙΚΟ ΕΜΠΟΡΙΟ ΑΛΛΩΝ ΕΙΔΩΝ ΣΕ ΥΠΑΙΘΡΙΟΥΣ 

ΠΑΓΚΟΥΣ ΚΑΙ ΑΓΟΡΕΣ 

ΨΙΛΙΚΑ                      ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗΣΗΣ 

39-40-41 

24 ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΛΙΑΝΙΚΟ ΕΜΠΟΡΙΟ ΑΛΛΩΝ ΕΙΔΩΝ ΣΕ ΥΠΑΙΘΡΙΟΥΣ 

ΠΑΓΚΟΥΣ ΚΑΙ ΑΓΟΡΕΣ 

ΕΝΔΥΣΗ                    ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗΣΗΣ 

67-68 

 

69 

25 KOROLEVA NATALIA ΛΙΑΝΙΚΟ ΕΜΠΟΡΙΟ ΑΛΛΩΝ ΕΙΔΩΝ ΣΕ ΥΠΑΙΘΡΙΟΥΣ 

ΠΑΓΚΟΥΣ ΚΑΙ ΑΓΟΡΕΣ 

ΕΝΔΥΣΗ 

ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗΣΗΣ 

71-72-73 

26 ΜΥΛΩΝΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΛΙΑΝΙΚΟ ΕΜΠΟΡΙΟ ΑΛΛΩΝ ΕΙΔΩΝ ΣΕ ΥΠΑΙΘΡΙΟΥΣ 

ΠΑΓΚΟΥΣ ΚΑΙ ΑΓΟΡΕΣ 

ΥΠΟΔΗΜΑΤΑ 

ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗΣΗΣ 

43-44 

ΑΔΑ: 9ΜΟΧΩ1Ξ-ΓΚΗ



27 ΚΑΝΟΥΡΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΛΙΑΝΙΚΟ ΕΜΠΟΡΙΟ ΑΛΛΩΝ ΕΙΔΩΝ ΣΕ ΥΠΑΙΘΡΙΟΥΣ 

ΠΑΓΚΟΥΣ ΚΑΙ ΑΓΟΡΕΣ 

ΠΑΙΔΙΚΑ ΕΝΔΥΜΑΤΑ 

ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗΣΗΣ 

91-92-93 

28 ΚΕΡΑΜΥΔΑΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΛΙΑΝΙΚΟ ΕΜΠΟΡΙΟ ΑΛΛΩΝ ΕΙΔΩΝ ΣΕ ΥΠΑΙΘΡΙΟΥΣ 

ΠΑΓΚΟΥΣ ΚΑΙ ΑΓΟΡΕΣ 

ΞΗΡΟΙ ΚΑΡΠΟΙ 

ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗΣΗΣ 

70 

29 MUSTAPHA HIWA ΛΙΑΝΙΚΟ ΕΜΠΟΡΙΟ ΑΛΛΩΝ ΕΙΔΩΝ ΣΕ ΥΠΑΙΘΡΙΟΥΣ 

ΠΑΓΚΟΥΣ ΚΑΙ ΑΓΟΡΕΣ 

ΕΙΔΗ ΠΡΟΙΚΟΣ 

ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗΣΗΣ 

89-90 

30 ΝΤΑΝΙΚΑ ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ ΡΟΜΥ ΕΜΠΟΡΙΟ ΑΝΔΡΙΚΩΝ, ΓΥΝΑΙΚΕΙΩΝ ΕΝΔΥΜΑΤΩΝ 

 

ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗΣΗΣ 

23-24-25 

31 MIYA MD MOMIN ΛΙΑΝΙΚΟ ΕΜΠΟΡΙΟ ΑΛΛΩΝ ΕΙΔΩΝ ΣΕ ΥΠΑΙΘΡΙΟΥΣ 

ΠΑΓΚΟΥΣ ΚΑΙ ΑΓΟΡΕΣ 

ΑΞΕΣΟΥΑΡ ΚΙΝΗΤΗΣ ΤΗΛΕΦΩΝΙΑΣ 

ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗΣΗΣ 

74 

32 CHOWDURY SALIM AHMED ΛΙΑΝΙΚΟ ΕΜΠΟΡΙΟ ΕΝΔΥΜΑΤΩΝ, ΥΠΟΔΗΜΑΤΩΝ 

ΣΕ ΥΠΑΙΘΡΙΟΥΣ ΠΑΓΚΟΥΣ ΚΑΙ ΑΓΟΡΕΣ 

ΕΝΔΥΜΑΤΑ, ΥΠΟΔΗΜΑΤΑ 

ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗΣΗΣ 

83-84-85 

33 ALAM JAMSAD ΛΙΑΝΙΚΟ ΕΜΠΟΡΙΟ ΑΛΛΩΝ ΕΙΔΩΝ ΣΕ ΥΠΑΙΘΡΙΟΥΣ 

ΠΑΓΚΟΥΣ ΚΑΙ ΑΓΟΡΕΣ 

ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΑ ΕΙΔΗ 

ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗΣΗΣ 

57-58 

34 HOSSAIN MOBARAK ΛΙΑΝΙΚΟ ΕΜΠΟΡΙΟ ΑΛΛΩΝ ΕΙΔΩΝ ΣΕ ΥΠΑΙΘΡΙΟΥΣ 

ΠΑΓΚΟΥΣ ΚΑΙ ΑΓΟΡΕΣ 

ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΑ ΕΙΔΗ 

ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗΣΗΣ 

54-55-56 

35 ΚΑΤΣΙΑΜΠΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΛΙΑΝΙΚΟ ΕΜΠΟΡΙΟ ΑΛΛΩΝ ΕΙΔΩΝ  

ΕΙΔΗ ΔΩΡΩΝ 

ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗΣΗΣ 

4 

36 ΚΑΡΤΣΑΓΚΟΥΛΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΛΙΑΝΙΚΟ ΕΜΠΟΡΙΟ ΑΛΛΩΝ ΕΙΔΩΝ ΣΕ ΥΠΑΙΘΡΙΟΥΣ 

ΠΑΓΚΟΥΣ ΚΑΙ ΑΓΟΡΕΣ 

ΕΝΔΥΜΑΤΑ 

ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗΣΗΣ 

15-16-17 

37 PATWARY JAKI ΛΙΑΝΙΚΟ ΕΜΠΟΡΙΟ ΕΝΔΥΜΑΤΩΝ, ΥΠΟΔΗΜΑΤΩΝ 

ΣΕ ΥΠΑΙΘΡΙΟΥΣ ΠΑΓΚΟΥΣ ΚΑΙ ΑΓΟΡΕΣ 

ΕΝΔΥΜΑΤΑ, ΥΠΟΔΗΜΑΤΑ 

ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗΣΗΣ 

60 

 

38 MOHIM ABDUL ΛΙΑΝΙΚΟ ΕΜΠΟΡΙΟ ΑΛΛΩΝ ΕΙΔΩΝ ΣΕ ΥΠΑΙΘΡΙΟΥΣ 

ΠΑΓΚΟΥΣ ΚΑΙ ΑΓΟΡΕΣ 

ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΑ ΕΙΔΗ 

ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗΣΗΣ 

79 

 

94-95 

39 ΜΠΕΑΖΙΔΗΣ ΣΑΜΟΥΗΛ ΛΙΑΝΙΚΟ ΕΜΠΟΡΙΟ ΑΛΛΩΝ ΕΙΔΩΝ ΣΕ ΥΠΑΙΘΡΙΟΥΣ 

ΠΑΓΚΟΥΣ ΚΑΙ ΑΓΟΡΕΣ 

ΕΚΚΛΗΣΙΑΣΤΙΚΑ ΕΙΔΗ 

ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗΣΗΣ 

5 

40 ΝΤΟΛΟΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ ΛΙΑΝΙΚΟ ΕΜΠΟΡΙΟ ΤΡΟΦΙΜΩΝ, ΠΟΤΩΝ ΣΕ 

ΥΠΑΙΘΡΙΟΥΣ ΠΑΓΚΟΥΣ ΚΑΙ ΑΓΟΡΕΣ 

18-19 

ΑΔΑ: 9ΜΟΧΩ1Ξ-ΓΚΗ



ΚΑΣΤΑΝΑ 

ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗΣΗΣ 

41 ΠΑΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΙΔΗ ΡΟΥΧΙΣΜΟΥ 

 

ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΑΣ ΠΩΛΗΤΗΣ ΛΑΙΚΩΝ ΑΓΟΡΩΝ 

29-30 

42 BAPARI RAJU ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΑ ΕΙΔΗ 

ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗΣΗΣ 

86-87-88 

43 KHAN MOBASSHER ALAM ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΑ ΕΙΔΗ 

ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗΣΗΣ 

49-50 

59 

44 DIAGNE ALI OUNE ΛΙΑΝΙΚΟ ΕΜΠΟΡΙΟ ΑΛΛΩΝ ΕΙΔΩΝ ΣΕ ΥΠΑΙΘΡΙΟΥΣ 

ΠΑΓΚΟΥΣ ΚΑΙ ΑΓΟΡΕΣ ΑΞΕΣΟΥΑΡ 

ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗΣΗΣ 

33-34 

 

 

Η παρούσα Απόφαση θα αναρτηθεί στο «OPEN MARKET» και στην ιστοσελίδα του Δήμου Σαρωνικού.  

 

 

 
Γι’ αυτό συντάχθηκε το παρόν και υπογράφεται ως έπεται. 

Η απόφαση αυτή πήρε αριθμό 1/2024. 

 

      Ο   ΠΡΟΕΔΡΟΣ                                                                                           ΤΑ ΜΕΛΗ 

    ΓΚΙΚΑΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ              ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΚΩΝ/ΝΟΣ  

                                                                                                          ΧΑΤΖΗΔΗΜΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ  

 

 

 

Α κ ρ ι β έ ς     α π ό σ π α σ μ α 

         Ο  ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

 

 

                                                                               ΓΚΙΚΑΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 

 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: 9ΜΟΧΩ1Ξ-ΓΚΗ


		2024-12-16T13:34:40+0200
	Athens




